СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

10 октября 2024 года            №01-02/88

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Раменки от 28.02.2019 г. № 01-02/20 "Об

утверждении требований к структуре, тиражу, адресному перечню

распространения и содержанию муниципальной газеты "Раменки.

Вестник местного самоуправления""

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Уставом муниципального округа Раменки

Совет депутатов решил:

1. Внести в приложение решения Совета депутатов муниципального округа Раменки от

28.02.2019 г. № 01-02/20 "Об утверждении требований к структуре, тиражу, адресному перечню

распространения и содержанию муниципальной газеты "Раменки. Вестник местного

самоуправления" следующие изменения:

1.1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. В газете публикуются официальные сообщения и материалы, относящиеся к

деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Раменки и перечню

вопросов местного значения согласно действующему законодательству, а также при наличии

актуальной информации о деятельности районных органов исполнительной власти,

правоохранительных органов, учреждений культуры, спорта, здравоохранения и образования,

органов социального обеспечения и жизни района.

Не размещаются материалы на условиях спонсорства, информация рекламного

характера.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Раменки С.Н. Дмитриева.

Глава
муниципального округа Раменки                                                                          С.Н. Дмитриев